Cãmarn Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 7412020

Data: 03f0212020 - Horário: 09:16
Loglslallvo - REQ 3312020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - PSC

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 33/2020

Requer seja oficiado à nova diretoria da Associação
Regional de Engenheiros e Arquitetos de Pato Branco -
AREA-PB, parabenizando todos os membros.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, requer seja oficiado ao Senhor Sérgio Luiz Masutti (Rua Tapajós, 305 -
sala 106 - Centro, Pato Branco - PR, 85501-045) ,e em seu nome parabeniza todos os
membros da nova diretoria da Associação Regional de Engenheiros e Arquitetos de
Pato Branco - AREA - PB, eleita em 23 de novembro de 2019.

Desejo a todos os eleitos sucesso na nova jornada, sabemos que estar a
frente de uma entidade não é uma tarefa tão fácil, muitos são os desafios, as lutas e as
batalhas, mas com determinação, garra, coragem e respeito os obstáculos são superados
e a vitória é certa.

Não é difícil de perceber os esforços da AREA - Pato Branco em
proporcionar aos associados e profissionais do ramo da arquitetura, condições adequadas
e necessarras para o bom desenvolvimento das atividades profissionais, e
consequentemente a sociedade pato-branquense pode contar com profissionais motivados
e altamente qualificados.

Mais uma vez estendo meus cumprimentos aos eleitos, desejo que essa
nova jornada seja de trabalho árduo mas de colheita certa e abundante.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 23 de janeiro de 2020.

((.Q.d1u_q;) (_Qjv~
Rodrigo J~sé Correia

Vereador - PSC

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~i~·~
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~~~~
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobronco.pr.leg.br I!]~